FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

| CENTRO DE DIAGNOSTICO
( ( M) ) = IAUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
oL INIT: 500141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,
EXPOBICIONES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razon social Documento de identidad
2022-03-24 VIACOTUR SA CC () NIT (X) CE () No. 811030548
Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CLLE 12 #30-180 4441022 {Medeallin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
TRM529 Colombia Pubkco Camioneta Chevrolet Dmax
Modelo No. de icencia de transito Fecha Matricula Color Combustibie VIN o Chasis
2015 10006306483 ) 2015-06-01 Blanco galaxia Diesel BLBETF3WXF0269521
Mo Maotor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polanzados Blindaje
LZ2354 |DIESEL 2500 245597 5 SI()NO() Si () NO (X)

. 2022-03-24 TRM529,08:41
Suspension (sl aplica)
Dalantara Valor Delantara Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 8160 Derecha 89 80 Izquierda 80 90 Derecha 7530 %
Frenos
'EO';;;‘“ Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad | Desequilibrio Maxmo  Unidad
Ex1 . " Eje 1 P »7 “ -
S 22 a2 ruiérdd 3236 00 6273 .00 N I8 eine 3224.00 3773.00 N 0.37 30 %
mordo 282800 478000 N |62 335500 463000 N 15.70 30 %
Cheaca Minmo  Unidad [ER3 NS N %
Epe 4 e4d
31.20 18 % IZ:lme N F’)crccm N %
[ 5
ke 5 N |BeS N %
IZquIerdo Derecho
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Ee 3 Eje 4 Eje b5 Maximo
.0.12 000 o). 10 Unidad nvkm
Inspeccion Visual
Ga__ |Fje3 Rin Derecho CUMPLE G7 EjeS tanta zquierda CUMPLE G1 Asco Gener CUMPLE
G6 Galo CUMPLE GO Anclye de Bateria CUMPLE 8 Eped Rin Derecho CUMPLE
GE Sefales 0o Advertencia CUMPLE G5 Luces bajas CUMPLE G8 £pe1 Rin Devecho CUMPLE
G5 Stop CUMPLE G5 Indicadores de tablero CUMPLE G6 Lianta de repuesto CUMPLE
G6  |Botiquin CUMPLE  |G7 Ejel3 santa zquierda CUMPLE GB Eje? Rin Desecho CUMPLE
G8a |Ejed Rin 12queetdo CUMPLE G5 Terminses Batesia CUMPLE G1 Estado Tubos Escape CUMPLE
G6 Extintor CUMPLE GH Lintema CUMPLE G2 Rotulas Infericres CUMPLE
GS Direccionses CUMPLE G3 L Implaparabnsas CUMPLE G3 Refrovisores CUMPLE
G122 [Prormedio de Distancia CUMPLE G7 E)e2 santa derecha CUMPLE G2 Amorbiguadores CUMPLE
Ga E)e1 Rin lzguerdo CLUMPLE G5 Luz interma CUMPLE G5 Rewersa CUMPLE
G7 Eje1 kanta derecha CUMPLE G1 Espees CUMPLE G Distintivo de la empresa CUMPLE
GS Luces alts CUMPLE G8 Ejed Rin Derecho CUMPLE G2 Soportes CUMPLE
GS Luces de Pargueo CUMPLE G4 Ventangas CUMPLE G9 Tapecesia CUMPLE
Q7 |Ejes tanta derecha CUMPLE G7 Ejed kanta derecha CUMPLE B Ejes Rin lzquierdo CUMPLE
G [Eje2 Rin 1 Zzquierdo CUMPLE G10  |Brazos Axisles CUMPLE G3 Disposiivos de Velocidad CUMPLE
G7 Ejel Banta geracha CUMPLE G5 Luz Placa CUMPLE G10  |Termindes CUMPLE
a9 Latonena y Pntura CUMPLE a8 Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE GO Desempaiador CUMPLE
Ga Salksas de emergenca y Martiio CUMPLE GO E)ed Banta guierda CUMPLE G1 Identificacdn Reglamentana CUMPLE
G2 ROLIAS Supesiones CUMPLE G6 Cruceta CUMPLE G6 Tranguios CUMPLE
G3 Pilo CUMPLE G6 Banderola CUMPLE G1 Anclage Silas CUMPLE
G11 Pisos CUNMPLE G4 Cinturones de Segundad CUMPLE GY9 Cojinena CUMPLE
G2 rRewnes O Bamestas CUNMPLE G6 Tacos CUMPLE G12 Promedio de Tiempo CUMPLE
a2 Pemos CUMPLE G7 Epe2 danta zquierda CUMPLE G7 Eje 1 Banta izquierda CUMPLE
G2 Tijeras CUMPLE G4 Pambrisas CUMPLE G4 Puertas CUMPLE
G111 [Basidor CUMPLE  |G10  |Caja de direccian CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION




G5 SISTEMA ELECTRICO

G11 CHASIS

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G4 EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Ruscia de repussio

derecha

Ejet

454

453

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con s resultados de la revision tlecnicomecanica y de emisiones contaminantes
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